MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAPÁ

PORTARIA Nº 174, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO  AMAPÁ,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  foram  delegadas  pela  Portaria  PGR/MPF  nº

1.036/2017,  bem  como  pela  Portaria  PGR/MPF  n.º  357/2015,  e,  ainda,  em  atenção  à  Lei  nº

13.024/2014,  ao  Ato  Conjunto  PGR/CASMPU  nº  1/2014,  à  Instrução  Normativa  SG/MPU  nº

1/2014, à Portaria PR/AP nº 172/2016, à Portaria PGR/MPF nº 462/2016,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a Procuradora da República  LÍGIA CIRENO TEOBALDO para

responder, em caráter de substituição integral, no período de 12 a 27 de setembro de 2019, pelo 4º

Ofício da PR/AP, titularizado pela Procuradora da República JOAQUIM CABRAL DA COSTA

NETO, em razão de afastamento do titular para usufruto de licença-paternidade,  nos termos do

artigo 1º da Portaria PGR/MPU nº. 36, de 28 de março de 2016.

Art. 2º Dê-se ciência à Coordenadoria Jurídica e de Documentação e aos gabinetes

dos membros citados no artigo 1º desta portaria.

Publique-se.

RODOLFO SOARES RIBEIRO LOPES

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília-DF, 18 set. 2019. Caderno Administrativo,
p. 33

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-18.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-18.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/84369/PT_PGR_MPU_2016_36.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf?sequence=3&isAllowed=y
https://mpfdrive.mpf.mp.br/ssf/s/readFile/folderEntry/68811191/8a5c82296ad6a246016ad6b48b1d02ec/1519411932000/last/Portaria%20-%2016%20-%20172%20-%20Disp%C3%B5e%20acerca%20da%20atribui%C3%A7%C3%A3o%20dos%20of%C3%ADcios%20e%20d%C3%A1%20outras%20provid%C3%AAncias%20-%20CONSOLIDADA.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23/IN_%20SGMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23/IN_%20SGMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/CCIVIL_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://www.planalto.gov.br/CCIVIL_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=y